
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449
Republica Argentina

Salta,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAO 1 de julio de 2009

EXP-EXA: 8.207/09

RESCD-EXA: 280/2009

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados para
cubrir seis (6) cargos de Tutores Alumnos en el marco del Proyecto PACENI, efectuado
mediante RESCD-EXA: 219/2009;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora designada para evaluar a los postulantes, elevó el dictamen
correspondiente que corre a fs. 208 a 21 O;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 24/06/09, aprueba por mayoría
el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar como Tutores Alumnos en el marco del Proyecto PACENI, a partir
del 03 de agosto de 2.009 por un período de tres (3) meses, con una retribución de pesos
cuatrocientos ($400,00) mensuales y un desempeño de diez (1 O) horas semanales, a los
siguientes alumnos:

1.- GRAMAJO, Cecilia Elizabeth
2.- VELÁSQUEZ, Noelia Adriana Melisa
3.- SILVA, mercedes Concepción
4.- ESPINOZA, Cecilia Natalia
5.- JUSTINIANO, Luis Alberto
6.- QUISPE, Adriana Mercedes

D.N.I. Nº 29.870.904
D.N.I. Nº 28.534.984
D.N.I. Nº 28.712.082
D.N.I. Nº 30.932.222
D.N.I. Nº 31.853.680zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
D.N.I. Nº 26.627.136

ARTÍCULO 2°: Imputar las designaciones precedentes, a fondos asignados en el marco del
mencionado Proyecto.

ARTÍCULO 3°: Comunicar las altas, por medio de las planillas correspondiente, al Ministerio
de Educación, Secretaría de Políticas Universitarias.

ARTÍCULO 4°: Hágase saber con copia a los alumnos designados, a la Dra. Marta O. Chaile, a
la Ing. Gilda Tirado, a Secretaría Académica y Secretaría Administrativa de la Universidad.
Cumplido, RESÉRVESE.-

NAB
en l

Prof.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAMARIA ELENA HIG A
SECRETARIA ACAD EMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS
-Ig. NORBERTO ALEJANDRO BoNrt

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXA CTAS


